
現金出納帳 氏名 令和７年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

4 10 研修費
全国市議会議長会研究フォー
ラム㏌札幌航空券代（行き）

9,700 140,300

4 25 研修費 教育総合展交通費 25,620 114,680

5 23 研修費
全国市議会議長会研究フォー
ラム㏌札幌航空券代（帰り）

14,410 100,270

5 30 研修費 環境展交通費 24,820 75,450

7 2 研修費 自治体・公共展交通費 24,420 51,030

7 14 資料作成費 コピー代（４．５．６月分） 52 50,978

8 5 研修費
全国市議会議長会研究
フォーラム参加費

9,000 41,978

8 26 研修費 ８月２７日宿泊代 9,215 32,763

8 26 研修費
全国市議会議長会研究フォー
ラム㏌札幌交通費

1,950 30,813

8 27 研修費
全国市議会議長会研究フォー
ラム㏌札幌交通費

290 30,523

8 28 研修費
全国市議会議長会研究フォー
ラム㏌札幌交通費

3,170 27,353

10 10 研修費 国際福祉機器展交通費 25,220 2,133

10 24 資料作成費 コピー代（７，８，９月分） 40 2,093

1 20 資料作成費
コピー代（１０，１１、１２月
分）

34 2,059

150,000 147,941 2,059〔項合計〕

伊藤　賢二


